О внесении дополнения и изменения в постановление Правительства Республики
Казахстан от 19 января 2002 года N 62

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 20 января 2005 года N
39. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 31
декабря 2008 года N 1345.
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 31.12.2008 N
1345 (вводится в действие с 01.01.2009).
      В соответствии с Республики Казахстан от 4 июля 2003 года "Об Законом
автомобильном транспорте" Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 19 январяпостановление
2002 года N 62 "Некоторые вопросы, регламентирующие проезд
автотранспортных средств по территории Республики Казахстан" (САПП
Республики Казахстан, 2002 г., N 2-3, ст.18) следующие дополнение и изменение:

      дополнить пунктом 12-2 следующего содержания:
      "12-2. Порядок и условия выполнения разрешительной системы при
международных автомобильных перевозках определяются уполномоченным
органом в области автомобильного транспорта";
      В ставках сбора за проезд автотранспортных средств по территории
Республики Казахстан, утвержденных указанным постановлением:
      абзац четвертый изложить в следующей редакции:
      "за въезд (выезд) на территорию (с территории) Республики Казахстан,
транзит по территории Республики Казахстан иностранных автотранспортных
средств, осуществляющих перевозку пассажиров и грузов в международном
сообщении, - 10 месячным расчетным показателям;".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан